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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31719036S

2. Data e Regjistrimit 19/05/2023
3. Emri i Subjektit M. C. 10 ENTERPRISE GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Myslym Shyri, Pallati mbrapa dyqanit 
+355 KATI 1 PASURIA NR 6/126; 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbimet e konsulencës së biznesit (marketing, rrjetet 

sociale, reklamat, rrjetet e marketingut) Organizimi i 
eventeve, organizimi i shfaqjeve, Menaxhimi i objekteve: 
hotele, restorante, bare, lokale banje, diskoteka dhe ambiente 
private. Aktivitetet e blerjes dhe shitjes së pasurive të 
paluajtshme, aktivitetet e mbajtjes, aktivitetet e ndërtimit të 
objekteve, marketingu i produkteve të veshjeve në 
përgjithësi. Shërbime dhe prodhime filmike, shërbime për 
ndërtimin e faqeve të internetit dhe portale online.  
Antonio Bacchin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2023                Deri: 28/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioBacchin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M. C. 10 ENTERPRISE GROUP
E-Mail: lagalalbania@outlook.com  
Telefon: 355696238219  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-116399-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120989-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonio  Bacchin")                      Nga data 
"29/05/2023             Ne daten "28/05/2028
eshte larguar administratori:            ("Aldenis Çullhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 21/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7779F8E-D6CD-4DE1-9F3B-2019C9ED63BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F449B4EC-BCC7-4F6B-B182-A1A9940692F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A047A893-0965-4D13-908C-D142E6344445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2496A2-F763-4F6C-8770-6195BEDF18C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98740F64-6792-4550-87F7-C05CCCE325E4

